Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado: Confecção  de  três  placas  de  identificação  da  Rua  Aldair  José  dos

Santos, situado no Bairro Estrela Dalva.

Local: Rua Aldair José dos Santos

Bairro: Estrela Dalva,

Justificativa:  Solicito a confecção e colocação destas placas de Identificação com o

nome  da  referida  rua,  devido  reclamação  por  parte  dos  moradores  locais  e  no

entorno, pela dificuldade de localizar a mesma.

Certo de contar com a devida atenção, agradeço antecipadamente.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 02 de agosto de 2021.

CRISTIAN ALVES DE GODOI

Vereador - MDB

		2021-08-06T15:17:50+0000